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Gizeto AB
Från idé till app!
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Om Gizeto AB
Gizeto AB startades våren 2010. Företaget fokuserar idag enbart på mobil 
applikationsutveckling, där tyngdpunkten ligger på iPhone, iPad och Androidfamiljen 
(mobiler och surfplattor). Bolaget är uppbyggt av entreprenörer, vilket leder till kreativa 
idéer på såväl problem som appar.

Gizeto grundades våren 2010.

Utvecklar för iPhone, iPad samt Android-familjen.

Lång erfarenhet från ledande svenska IT-företag

Entreprenörsdrivet – unika infallsvinklar och Win-win solutions.

Arbetar bl.a. med Metronome Film & Television, River, Berns Salonger, Kampanjmakarna 
m.fl. (se referenskunder nedan)

Marknadsinformation
Nästan 18 miljarder appar kommer att laddas ned under 2011, enligt analysföretaget 
Gartner, som också förutspår att mobilanvändare gemensamt kommer ladda ned så många 
som 185 miljarder appar - räknat mellan 2008 till slutet av 2014. Den totala app-
marknaden väntas 2011 vara värd omkring 100 miljarder kronor.  

800 000 iPhones och 850 000 Android-mobiler finns i Sverige just nu.

2011 beräknas vi ladda ned nästan 18 miljarder appar.

Den totala app-marknaden väntas 2011 inbringa omkring 100 miljarder kronor 
enligt analysföretaget Gartner. Under de kommande åren därefter spås en fortsatt 
successiv tillväxtökning.

Det stora antalet telefoner som använder operativsystemet Android gör att antalet 
appar i Android Market växer betydligt fortare än App Store. 

Enligt analysfirman Nielsen ägnar mobilanvändare mer än dubbelt så lång tid åt  
sina appar än att surfa mobilt på webben. Detta faktum har gjort att de företag som 
tidigare endast framställt en mobil hemsida, har nu börjar ta fram appar för att nå 
ut till fler användare.

Det finns 425 000 appar på App Store och en bit över 300 000 appar på Android 
Market. Microsofts marknadsplats har cirka 30 000 appar.

Vid försäljning på App Store tar Apple 30% av priset – ni erhåller 70%. Samma 
siffror gäller Android Market.
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Referenskunder och projekt
Grundarna bakom Gizeto har lång erfarenhet från ledande svenska IT-
företag. Vi har bland annat utvecklat applikationer för Ericsson AB, 
spelmotorer åt Unibet och Betsson, system för väderprognoser åt 
SMHI och säkerhetssystem åt E.ON. Därutöver har vi bland annat tagit 
fram mobilapplikationer åt Berns Salonger, Bjurfors & Thörner, 
Studieförbundet NBV, Kampanjmakarna och Pusha. Den sistnämnda var 
för övrigt en av de mest nedladdade apparna på App Store. 

Vi samarbetar bland annat med Metronome Film & Television som ligger bakom 30% av 
svensk film- och tv-industri. Vi samarbetar även med River som är en av Sveriges största och mest 
välrenommerade reklambyråer.

Bjurfors & Thörner

Bjurfors & Thörner är Sveriges största företag   inom 
bostadsrättsombildningar. Företaget har varit 
verksamma sedan 1986 och har över 1.110 
fastighetstransaktioner bakom sig. En app riktad till 
företagets verksamhet är just nu under utveckling. 

Berns Salonger - Stockholms ideala mötesplats

Sedan starten 1863 har Berns Salonger varit en unik 
mötesplats för samtida kultur, nöje och njutning och 
lockat allt ifrån svenska folkkära artister till 
internationella talanger.

Studieförbundet NBV

Tycker du om att läsa böcker? Eller lyssna på intressanta 
föreläsningar? Kanske är stickning eller konsthantverk 
din melodi? Med NBVs app kan du söka och anmäla dig 
till spännande studiecirklar, föreläsningar och workshops 
där du bor. Appen föreslår automatiskt arrangemang och 
studiecirklar i din geografiska närhet och kopplar ihop 
informationen med sociala medier.
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Kampanjmakarna – för produktionsledare

Kampanjmakarna är appen för dig som är 
produktionsledare eller helt enkelt bara vill ha ett verktyg 
till hands som hjälper dig att planera din trycksak. En 
helt ny version är under utveckling och lanseras inom 
kort. 

Brottsplatskartan – Anmälda brott till 
polisstyrelsen

Vill du veta vad det sker för brott på din gata? Då är 
Brottsplatskartan för dig. Genom denna applikation får 
du tillgång till anmälda brott till Polisen på ett väldigt 
smidigt sätt. Du kan filtrera på brottstyper såsom Rån, 
Misshandel, Fylleri, Trafikolyckor m.fl. Du kan även få 
Push-meddelanden som påminner dig om brott i 
närheten av där du befinner dig!

Pusha – Den kritikerrosade nyhetsappen

Pusha är en app baserad på den sociala länksajten 
Pusha.se. Pusha var den sjätte mest nedladdade på 
topplistan, före bland annat Aftonbladet, Expressen och 
DN under nyhetskategorin.
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Arbetsprocessen

Före utveckling: 

Vanligtvis börjar vi med ett möte där vi diskuterar innehåll och funktionalitet. Då vi är 
entreprenörsdrivna kommer vi ofta med kompletterande idéer på vad er app skulle kunna 
innehålla. Baserat på diskussionerna tar vi fram preliminära flödesdiagram. Med hjälp av 
flödesdiagrammet ges en förståelse för hur appen fungerar – helt enkelt vad man kan göra. 
I detta stadie efterfrågas det ofta en preliminär offert. När ni är nöjda och redo att gå 
vidare med utvecklingsprocessen skrivs ett avtal.

Fastställer funktionalitet och innehåll.

Tar fram preliminära flödesdiagram baserat på diskussionsunderlag från möten.

Avtalsskrivning.

Under utvecklingsprocessen: 

Vi börjar alltid med att ta fram ett slutgiltigt flödesdiagram samt ett antal bildskisser.  
Bildskisserna visar hur appen kommer se ut när den är klar och finns i er telefon. När ni är 
nöjda påbörjas själva programutvecklingen. Vi jobbar med en agil utvecklingsmetodik 
kallad Scrum. Detta leder till en robust och genomtestad produkt, vilket också speglar  
kundens önskemål – önskemål som ofta ändras under arbetets gång! Under 
utvecklingsarbetet installerar vi regelbundna prototyper som gör att ni kan testa appen 
direkt i era mobiler och återkomma med synpunkter. 

Framställan av grafik och design.

Programmeringsarbetet börjar.

Regelbundna prototyper, ni återkommer med kritik.

Efter utvecklingsprocessen

När den sista prototypen är skickad och godkänd påbörjar vi en gedigen testprocess av 
appen för att kontrollera att den är i absoluta toppskick. Därefter publicerar vi appen åt er  
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på App Store respektive Android Market. Kundrelationen slutar inte här. Ni kan när som 
helst ringa och fråga om det är något ni undrar. Vi backar upp er med support och 
buggfixar. De appar vars kunder nyttjar vårt licensavtal (se Avtalsformer nedan) 
vidareutvecklas kontinuerligt; det kan röra sig om design- och funktionalitetsförändringar 
med mera.

När appen är godkänd av er påbörjar vi en gedigen testprocess.

Därefter laddar vi upp appen på App Store respektive Android Market.

Kundrelationen fortsätter efter appen är lanserad, detta för att addera till  
tryggheten vi vill att ni ska känna när ni arbetar tillsammans med oss.

Buggfixar.

Licenskunders appar vidareutvecklas kontinuerligt.

Avtalsformer
De mest populära apparna är de som kontinuerligt förändras och förbättras, därför 
erbjuder Gizeto såväl support- som retaineravtal. Du som kund betalar normalt ett fast 
pris för själva projektet/appen. Denna kostnad kan givetvis delas upp efter dina 
önskemål. När appen lanserats träder support- och retaineravtalen i kraft.

Retaineravtal: Det innebär att du betalar en månatlig summa för vidareutveckling av din 
applikation. Fördelen är att du får garanterad tillgänglighet och kostnads-kontroll. En annan fördel 
är att ett retaineravtals-arrangemang, lättare än andra, kan leda till att en nära relation mellan 
uppdragsgivare och konsultföretag utvecklas.

Supportavtal: Som kund kan du kontakta oss för allehanda frågor, tankar och idéer. Därutöver 
innefattar ett supportavtal även förändringar av befintlig mjukvara. Precis som vid ett retaineravtal 
har du då en garanterad tillgänglighet och en kostnads-kontroll. Kanske har har du uppdaterat din 
produktkatalog och vill att den ska speglas i din applikation? Du som kund betalar en månatlig 
summa för detta avtal. Mer jobb en månad kan kvittas mot mindre arbete nästa månad.

Engångskostnad för projektet (går att dela upp betalningen efter kundens önskemål)

Retaineravtal

Supportavtal

Kvalitet och goda kundrelationer

Kvalitet är givetvis otroligt viktigt, det är en självklarhet. Men förutsättningen för kvalitet är att ha 
en god kundrelation. Utan en god kundrelation uppstår missförstånd som kommer att påverka 
kvaliteten i slutprodukten. 

Vi kommer alltid finnas tillgängliga under projektets gång gällande frågor, idéer eller synpunkter. 
Vi vill att ni ska känna den tryggheten med oss. Allt detta grundar sig i att vi tycker kundrelationen 
är rolig och vi älskar att träffa nya människor och få nya kontakter!
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Hur säkerställs kvaliteten?
Vi arbetar med en agil utvecklingsmetod kallad Scrum (används av alla ledande IT-företag). Scrum 
är dynamiskt - förändringar under arbetets gång förenklas avsevärt och arbetet går snabbare. 
Metodiken innebär även dagliga möten mellan olika roller i projektet. På så vis fångas eventuella 
problem upp direkt och åtgärdas. Detta innebär exempelvis att ändringen inte blir så stor som den 
kanske skulle blivit om den upptäckts senare.

Dessutom följer vi allmänna riktlinjer för programdesign, utvecklingsmetodik, arkitektur och 
testning. Vi är givetvis noga med dokumentation, både i själva programkoden och i form av ett 
dokument riktat till ansvarig inom IT. Viktigt inom Scrum är testprocessen som vi lägger stor 
tyngd vid, vi testar givetvis appen på väldigt många olika mobiltelefoner med stor noggrannhet. 
Allt som allt blir det en bättre produkt, utvecklad på ett snabbare sätt än med andra förlegade 
utvecklingsmetodiker.

Agil utvecklingsmetodik – billigare, snabbare och mer dynamiskt. Förändringar under 
arbetets gång förenklas avsevärt.

Vi följer allmänna riktlinjer för programdesign, arkitektur och testning.

Gedigen testprocess.

Dokumentation.

God kundrelation.

Tänkvärt vid beställning av appar
Nedan följer ett antal frågor som kan vara bra att besvara i samband med en beställning av  
mobilapplikationer. Först och främst, vilken marknad riktar ni er mot? De flesta väljer idag 
att ta fram appar för både iPhone och Android, då detta är de två överlägset största 
marknaderna. 

En annan viktig fråga är om appens innehåll skall kunna administreras via en hemsida, 
även kallat backoffice-system. Detta kräver en server varifrån hemsidan körs. Hemsidan 
kan antingen ligga på ett webbhotell eller om ni har en egen server. Har er IT-avdelning 
några specifika krav på programspråk och operativsystem för denna hemsida? Normalt 
sett utvecklar vi hemsidan i Java då det är snabbt, robust och gratis. En annan fördel är att  
det fungerar på alla typer av servrar och operativsystem. 

Har ni viss information som idag ligger på er hemsida och som skall ingå i appen, så är det 
en fördel om den tillgängliggörs via så kallade webservices. 

Vilka telefoner riktar ni er mot? Android, iPhone, Blackberry, Microsoft?

Ska det kosta nåt att ladda ned er app?

Leveranstider.

Ska appens innehåll gå att redigera via en hemsida?

Finns det information som idag ligger på er hemsida eller server och som skall ingå i 
appen? För att underlätta detta rekommenderar vi att tillgängliggöra denna 
information genom så kallade webservices.
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Vanliga frågor och svar

Nedan följer svar på vanligt förekommande frågor. Är det något ni undrar? Tveka inte 
att kontakta oss!

1. Hur mycket kostar en app? 

Det är givetvis väldigt relativt och beror på vilken typ av funktionalitet appen ska 
innehålla. En app kan kosta allt från 50 000 – 500 000, och uppåt.

2. Vad krävs för att utveckla en app? 

Framställan av en app innefattar utveckling och design av såväl själva appen som 
den hemsida (backoffice-system) varifrån innehållet i mobilappen kommer att 
administreras. Därutöver ingår även kundmöten, testning, installation, 
demonstration och publicering på App Store respektive Android Market.

3. Hur lång tid tar publiceringen på App Store? 

Det tar allt från ett par dagar till en månad. Vanligtvis tar första publiceringen cirka  
tre veckor och en uppgradering cirka en vecka. Detta är dock ingenting vi har 
kontroll över utan det beror helt enkelt på hur många appar som är under 
granskning när vi skickar in er app. 

4. Hur lång tid tar publiceringen på Android Market? 

Då det inte finns någon kvalitetskontroll beträffande appar på Android Market, 
publiceras den omedelbart.

5. Kan en app bli nekad på App Store? 

En app som publiceras på App Store genomgår en rad kritiska tester. Om appen blir 
nekad åtgärdas problemet och appen laddas upp för granskning igen. 

6. Hur testas produkten? 

Agil utvecklingsmetodik (se avsnittet kvalitet) innebär att produkten genomgår 
kontinuerlig testning under arbetets gång. Du som kund får givetvis testa appen 
under utvecklingsprocessen och komma med synpunkter. Tillsammans med 
enhetstester av programkoden ger det en robusthet i sig. När utvecklingsarbetet är 
klart utförs system- och integrationstester.
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7. Vad är Augmented Reality? 

Augmented Reality (utökad verklighet) är en beskrivande term för applikationer 
som blandar information från användarens fysiska omgivning med information från 
en mjukvaruapplikation. Ett exempel på utökad verklighet kan exempelvis vara att 
rikta din telefons kamera i en riktning, och utifrån det visa objekt på kameran som 
geografiskt finns i den riktningen.

8. Vad är iOS? 

iOS är ett operativsystem från Apple. Det används bland annat i Apples mobila 
enheter iPhone, iPad och iPod Touch.

9. Vad är Android OS? 

Android är ett operativsystem och mjukvaruplattform primärt för mobiltelefoner 
som ursprungligen utvecklades av Android Inc., ett företag uppköpt av Google 
2005. Android är baserat på en modifierad version av Linux. Programmen till 
plattformen skrivs i icke-standardiserad Java-kod som körs på den virtuella 
maskinen Dalvik.

10. Vilka versioner av iOS ska stödjas av en app? 

Det beror helt på funktionalitet. Men fler faktorer än operativsystem spelar in. Till  
att börja med är telefonens hårdvara viktig. Det är olika hårdvaror i iPhone 3 
respektive iPhone 4. Hårdvaran sätter förutsättningarna för vad som går att göra 
med operativsystemet. Det kan alltså vara så att en iPhone 3, som kör med samma 
operativsystem som en iPhone 4, ändå inte kan nyttja all funktionalitet i appen.

11. Kan man bygga Android och iPhone med samma språk? 

iPhone utvecklas i programspråket Objective C. Själva utvecklingsmiljön heter 
XCode. En Android-app utvecklas i ett helt annat språk, nämligen Java där 
utvecklingen sker genom exempelvis Eclipse. 
Det finns produkter (som ännu inte är mogna) på marknaden där utveckling sker i 
ett programspråk som sedan, lite förenklat, “översätts” till de bägge nämnda 
språken ovan. Detta är inte att rekommendera i dagsläget då kvalitet inte kan 
säkerställas.
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Kontakta oss

Gizeto AB

Kungsgatan 55, 5 tr. höger

111 22 Stockholm

Telefon: 08 – 84 76 59

Hemsida: www.gizeto.com

Email: info@gizeto.com

http://www.gizeto.com/
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